

BİLGİ	HAFTA	TARİH	SAAT	ÜNİTE	KONULAR	AÇIKLAMALAR	ÖĞRENME ÖĞRETME SÜRECİNDE	DERS ARAÇ VE GEREÇLERİ
31 Ocak - 14 Şubat 2022 2. Dönem Kayıt Tarihleri, 07 Şubat Eğitimin başlaması	1	07-11 Şubat	8	K.Kerim ve Muhtevasını Tanıma	Kur'an-ı Kerim Nelerden Bahseder? Kur'an'dan Kıssalar Yüzüne Okuma (Hatim Olarak Başlanabilir)			
	2	14-18 Şubat	8	K.Kerim Yüzüne Okuma	Öğrencilerin hazır bulunuşlukları dikkate alınarak yüzüne derslerinde Fatıha Süresi'nden başlanarak hatim takip edilebileceği gibi ezber konularında yer alan Yâsîn, Mülk Süresi gibi süreler başta olmak üzere öğretici tarafından belirlenen süreler de okunabilecektir.	Kur'an-ı Kerim Öğretim Programını başarı ile bitiren Öğrenci; • Kur'anı Kerimi okumayı öğrenmenin ve öğretmenin önemini kavrar. • Kur'anla ilgili temel kavramları tanır. • Kur'anın ana konularını sıralar. • Kur'an-ı arapça metninden doğru ve tecvit kurallarına göre okur. • Namazda okunan dua ve bazı sureleri ezber okur. • Okuduğu ve ezberlediği sure ve duaların meallerinden ilkeler çıkarır. • K.Kerim'in indiriliş sürecini ve temel özelliklerini kavrar • Okuduğu ve ezberlediği dua ve surelerin mealiyle verilmek istenen mesajı kavrar. • İnsanın ahlaki davranışlarını olumlu etkileme niteliğine sahip ayet metinlerinin mealleriyle verilmek istenen mesajları kavrar.	Okuma, Açıklama, Tevcidleri söyleme Uygulama, Okutma, Tekrar, Kavratma, Mealini Öğretme Doğru Ezberletme Kasetlerden ve CD'lerden yararlanma Ezberlenen sure ve duaların sık sık tekrarı yapılacaktır; Hatırlar hemen düzeltililecek. Ömek okuyuşlar dimletildikten sonra ilgili sayfalar öğrencilere okutturulacak.	Ders Kitabı, Yazı Tahtası, Kur'an-ı Kerim Mealı, İslam İlimihali, Diyanet Dergisi, Görsel Materyaller, Bilgisayar, Projeksiyon İlgili CD'ler, Kasetçalar.
	3	21-25 Şubat	8	K.Kerim Yüzüne Okuma	Duhâ Süresi Yüzüne Okumada kalman yerden devam			
	4	28 Şubat- 04 Mart	8	K.Kerim Yüzüne Okuma	İnşirâh Süresi Yüzüne Okumada kalman yerden devam			
	5	07-11 Mart	8	K.Kerim Yüzüne Okuma	Tin Süresi Yüzüne Okumada kalman yerden devam			
	6	14-18 Mart	8	K.Kerim Yüzüne Okuma	Alak Süresi Yüzüne Okumada kalman yerden devam			
	7	21-25 Mart	8	K.Kerim Yüzüne Okuma	Ezber-Anlam Kadir Süresi Yüzüne Okumada kalman yerden devam			
	8	28 Mart-01 Nisan	8	K.Kerim Yüzüne Okuma	Beyyine Süresi Yüzüne Okumada kalman yerden devam			
02 Nisan 2022 Ramazanın Başlangıcı				Ezber-Anlam	Zilzâl Süresi			

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.

BİLGİ	HAFTA	TARİH	SAAT	ÜNİTE	KONULAR	AÇIKLAMALAR	ÖĞRENME ÖĞRETME SURECİNDE	DERS ARAÇ VE GEREÇLERİ
	9	04-08 Nisan	8	K. Kerim Yüzüne Okuma Ezber-Anlam	Yüzüne Okumada kalınan yerden devam Âdiyât Süresi	Kur'an-ı Kerim Öğretim Programını başarı ile bitiren Öğrenci; • Kur'anı Kerimi okumayı öğrenmenin ve öğretmenin önemini kavrar. • Kur'anla ilgili temel kavramları tanıtır. • Kur'anın ana konularını sıralar. • Kur'an-ı arapça metninden doğru ve tecvit kurallarına göre okur. • Namazda okunan dua ve bazı sureleri ezber okur. • Okuduğu ve ezberlediği sure ve duaların meallerinden ilkeler çıkarır. • K. Kerim'in indiriliş sürecini ve temel özelliklerini kavrar • Okuduğu ve ezberlediği dua ve surelerin mealiyle verilmek istenen mesajı kavrar. • İnsanın ahlaki davranışlarını olumlu etkileme niteliğine sahip ayet metimlerinin mealleriyle verilmek istenen mesajları kavrar.	Okuma, Açıklama, Tecvidleri söyleme-Uygulama, Okutma, Tekrar, Kavratma, Mealini Öğretme, Doğru Ezberletme Kasetlerden ve CD'lerden yararlanarak; tecvitlerin doğru Uygulanmasına azami gayret gösterilecektir. Ezberlenen sure ve duaların sık sık tekrarı yapılarak, hatalar hemen düzeltilicek.	Ders Kitabı, Yazı Tahtası, Kur'an-ı Kerim Meali, İslam İlimihâli, Diyanet Dergisi, Görsel Materyaller, Bilgisayar, Projeksiyon İlgili CD'ler, Kasetçalar.
11-17 NISAN ARA TATİL								
23 Nisan Çocuk Bayramı	10	18-22 Nisan	8	Ezber-Anlam	Karia Suresi			
27 Nisan 2022 Kadir Gecesi, 01 Mayıs İşçi Bayramı, Emek ve Dayanışma Günü Tatil	11	25-29 Nisan	8	K. Kerim Yüzüne Okuma Ezber-Anlam	Tekâsür Süresi, Asr Süresi K. Kerim Yüzüne Okuma Hümeze Süresi, Bakara Süresi 1-5. Ayetler			
02-08 MAYIS RAMAZAN BAYRAMI TATİLİ								
10-16 Mayıs Engelliler Haftası	12	09-13 Mayıs	8	Ezber-Anlam	Bakara Süresi 285-286. Ayetler Haşr Süresi 21-24. Ayetler			
19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı	13	16-20 Mayıs	8	Yüzüne Okuma Ezber-Anlam	Yüzüne Okumada kalınan yerden devam Yâsîn Süresi			
	14	23-27 Mayıs	8	Ezber-Anlam	Yâsîn Süresi Tekrarı			
	15	30 Mayıs-03 Haziran	8	Yüzüne Okuma Tecvid	Yüzüne Okumada kalınan yerden devam Tecvitle İlgili Temel Kurallar Tekrarı			
	16	06-10 Haziran	8	Yüzüne Okuma Tecvid	Yüzüne Okumada kalınan yerden devam Özel Bazı Tilavet Kuralları (Med, Kasr, İsmâm, Revm, Tesh			

Celaleddin AYGÜN :
Berhem ÖLEZ :
Nihat CEYLAN :
Kübra GÖKER :

.../02/2022

Hasan Hayri KARAR
İl Müfessiri

BİLGİ	HAFTA	TARİH	SAAT	ÜNİTE	KONULAR	AÇIKLAMALAR	ÖĞRENME ÖĞRETME SÜRECİNDE	DERS ARAÇ VE GEREÇLERİ
31 Ocak- 14 Şubat 2022 2. Dönem Kayıt Tarihleri, 07 Şubat Eğitimin başlaması	1	07-11 Şubat	1	KİTAPLARA İMAN	Vahiy ve Vahye Olan İhtiyaç Kutsal Kitaplar	Kur'an'daki tüm emir ve yasakların, birey ve toplumun mutluluk ve huzurunu amaçladığı hususu; abdest, namaz, oruç, zekât, doğruluk, sözünde durma, temizlik, şefkat, merhamet, adalet gibi dinimizin emirleri ile dinimizce yasaklanan içki, hırsızlık, gıybet gibi hususlar üzerinden örneklenilerek anlatılır.	ANLATIM, ÖRNEK OLAY, UYGULAMA, SORU-CEVAP VB. ÖĞRENCİYİ AKTİF KILACAK YÖNTEM VE TEKNİKLER KULLANILACAK.	Ders Kitabı, Yazı Tahtası, Kur'an-ı Kerim Meali, İslam İlmihali, Diyanet Dergisi, Görsel Materyaller, Bilgisayar, Projeksiyon, İlgili CD'ler, Kasetçalar.
27 Şubat 2022 Miraç Kandili	2	14-18 Şubat	Kur'an-ı Kerim Kur'an-ı Kerim'in Bölümleri					
03 Mart Diyanet İşleri Başkanlığı Kuruldu 1924	4	25 Şubat-04 Mart	Kur'an-ı Kerim'i Okuma ve Anlama İle İlgili Kavramlar Kur'an-ı Kerim'in Muhtevası					
12 Mart İstiklal Marşının Kabulü Mehmet Akif ERSOY'u anma günü	5	07-11 Mart	Peygamberlik ve Peygamberlere Olan İhtiyaç					
17 Mart 2022 Berat Kandili, 18 Mart Şehitleri Anma Günü	6	14-18 Mart	1	PEYGAMBERLERE İMAN	Peygamberlerin Özellikleri	Peygamberlerin iyi, güzel ve doğruyu anlatmak üzere Allah tarafından görevlendirilmiş örnek insanlar oldukları onların hayatlarından kesitler sunularak insanların peygamberlere olan ihtiyacı vurgulanır.		
02 Nisan 2022 Ramazanın Başlangıcı	8	28 Mart-01 Nisan	1		Bazı Peygamberlerin Hayatlarından Kesitler			
	7	21-25 Mart	1		Peygamberlerin Görevleri Mucize			

F. H. H.

F. H. H.

F. H. H.

BİLGİ	HAFTA	TARİH	SAAT	ÜNİTE	KONULAR	AÇIKLAMALAR	ÖĞRENME ÖĞRETME SÜRECİNDE	DERS ARAÇ VE GEREÇLERİ
	9	04-08 Nisan	1	AHİRETE İMAN	Ahiret İmanın Önemi	İnsanın yaptıklarından sorumlu tutulacağı açıklanır. Birbirimize karşı yaptığımız her davranışımızdan sorumlu olduğumuz ilkesinden yola çıkılarak Allah'a karşı da sorumlu olduğumuz ve yaptığımız her şeyden mutlaka sorumlu tutulacağımız öğrencilere fark ettirilir.	ANLATIM, ÖRNEK OLAY, UYGULAMA, SORU-CEVAP VB.ÖĞRENCİYİ AKTİF KILACAK YÖNTEM VE TEKNİKLER KULLANILACAK.	Ders Kitabı, Yazı Tahtası, Kur'an-ı Kerim Meali, İslam İlmihali, Diyabet Dergisi, Görsel Materyaller, Bilgisayar, Projeksiyon, İlgili CD'ler, Kasetçalar.
11-17 NİSAN ARA TATİL					Cennet ve Cehennem			
23 Nisan Çocuk Bayramı	10	18-22 Nisan	1		Ölüm ve Ötesi ile İlgili Yanlış İnanışlar			
27 Nisan 2022 Kadir Gecesi, 01 Mayıs İşçi Bayramı, Emek ve Dayanışma Günü Tatil	11	25-29 Nisan	1		Ahiret İmanın Bireye Kazandırdıkları			
02-08 MAYIS RAMAZAN BAYRAMI TATİLİ					Kader ve Kaza Kavramları Kader ve Kazaya İmanın Önemi			
Engelliler Haftası	12	09-13 Mayıs	1	KADER VE KAZAYA İMAN	İnsan ve Kader İlişkisi	Kadere imanın olaylar karşısında insanı dirençli kılmaması gibi faydaları üzerinde durulur. Kader inancının insanın sorumluluğunu ortadan kaldırmadığı hususu ayet ve hadislerden örnekler verilerek özellikle vurgulanır. ● Kaderle ilgili kavramlar başlığı altında tevekkül, rızık, başarı, afet, hastalık, ecel gibi hususlar açıklanır. ● İtikat alanında tarihte yaşanmış ve öğrencinin manevi hayatının şekillenmesinde doğrudan bir katkısı bulunmayan teorik tartışmalara girilmekten kaçınılır.		
19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı	13	16-20 Mayıs	1		Kader, İrade ve İnsanın Sorumluluğu Kaderle İlgili Bazı Kavramlar			
	14	23-27 Mayıs	1		Kaderle İlgili Bazı Kavramlar			
	15	30 Mayıs-03 Haziran	1		Kader ve Kazaya İmanın Bireye Kazandırdıkları			
08 Haziran Hz. Muhammed'in Vefatı	16	06-10 Mayıs	1					
					Celaleddin AYGÜN Berhem ÖLEZ Nihat CEYLAN Kübra GÖKER			

02/2022
Hasan Hayri YAŞAR
Müdürü

BİLGİ	HAFTA	TARİH	SAAT	ÜNİTE	KONULAR	AÇIKLAMALAR	ÖĞRENME ÖĞRETME SÜRECİNDE	DERS ARAÇ VE GEREÇLERİ
31 Ocak- 14 Şubat 2022 2. Dönem Kayıt Tarihleri, 07 Eğitimin başlaması	1	07-11 Şubat	1	ORUÇ	Oruç İbadetinin Önemi Oruçla İlgili Temel Kavramlar Sahur, İmsak, İftar, Fıdye Fıtır Sadakası	<ul style="list-style-type: none"> İbadetlerin; Allah'a karşı sevgi, saygı ve bir şükür duygusu olmasının yanında, kişinin beden ve ruh sağlığına, fertlerin birbirine sevgi ve saygı ile bağlanmalarına, yardımlaşma ve dayanışmalarına imkân veren; fert ve toplum ilişkilerinin iyi ve düzenli bir şekilde yürütmesine katkı sağlayan, insanı erdeme ve mutluluğa götüren kazanımlarına dikkat çekilir. Orucun sadece yeme-içmeyi terk etmek olmadığı, ahlakı güzelleştiren, sabrı, şükürü, kanaati vb. öğreten bir ibadet olduğu vurgulanır. 	ANLATIM, ÖRNEK OLAY, UYGULAMA, SORU-CEVAP VB. ÖĞRENCİYİ AKTİF KILACAK YÖNTEM VE TEKNİKLER KULLANILACAK.	Ders Kitabı, Yazı Tahtası, Kur'an-ı Kerim Meali, İslam İlmihali, Diyabet Dergisi, Görsel Materyaller, Bilgisayar, Projeksiyon, İlgili CD'ler, Kasetçalar.
27 Şubat 2022 Miraç Kandili	2	14-18 Şubat	Orucun Çeşitleri Ramazan Ayı ve Farz Olan Oruç Oruca Niyet ve Zamanı					
03 Mart Diyanet İşleri Başkanlığı Kuruldu 1924	3	21-25 Şubat	Oruç Tutmamayı Mübah Kılan Durumlar Orucu Bozan ve Bozmayan Durumlar Orucun Kazası ve Kazayı Gerektiren Durumlar					
12 Mart İstiklal Marşının Kabulü Mehmet Akif ERSOY'u anma günü	4	28 Şubat- 04 Mart	Orucun Kefâreti ve Kefâreti Gerektiren Durumlar Oruçlu İçin Mekruh Olan Durumlar Oruç İbadetinin Birey ve Topluma Kazandırdıkları					
17 Mart 2022 Berat Kandili, 18 Mart Şehitleri Anma Günü	5	07-11 Mart	İslam'ın Paylaşma ve Yardımlaşmaya Verdiği Önem Kültür ve Medeniyetimizde Paylaşma ve Yardımlaşma	İSLAMDA PAYLAŞMA VE YARDIMLAŞMA: ZEKÂT VE SADAKA	<p>Toplumun birlik, beraberlik, huzur, refah ve mutluluğunun sağlanmasına yönelik Allah'ın verdiği nimetlerin, zenginliklerin paylaşılmasının ve yardımlaşmanın öneme değimilir. İslam'da yardımlaşmanın önemi vurgulanarak sadece maddi kaynakların değil aynı zamanda toplumsal birlik ve beraberliği sağlayan sevinç ve üzüntülerin de paylaşılması gerektiğine işaret edilir.</p> <ul style="list-style-type: none"> İslam'ın iyilik ve vakf medeniyeti anlayışından hareketle ecdadımız tarafından geliştirilen ve oldukça zengin bir çeşitliliğe sahip müesseselere değinilir. Bu kapsamda Diyanet İşleri Başkanlığımız ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın dünyanın dört bir yanında gerçekleştirdiği hayri hizmetlere işaret edilir. Zekât ve sadakanın toplumsal dayanışma ve yardımlaşmaya ne gibi katkılar sağladığı örneklerle açıklanır. 			
02 Nisan 2022 Ramazanın Başlangıcı	6	14-18 Mart	Zekât İbadeti ve Önemi Zekâtla İlgili Temel Kavramlar Zekât Vermesi Gereken Kişiler					
	7	21-25 Mart	Zekât Verilebilecek Kişiler Zekât Kimlere Verilmez? Zekât Verilecek Mallar					
	8	28 Mart- 01 Nisan	Sadaka Zekât ve Sadaka İbadetinin Birey ve Topluma Kazandırdıkları					

Handwritten signatures and initials in the right margin of the page.

DİNİ BİLGİLER İBADET TEMEL ÖĞRETİM 2. DÖNEM DERS PLANI---12 SAAT

BİLGİ	HAFTA	TARİH	SAAT	ÜNİTE	KONULAR	AÇIKLAMALAR	ÖĞRENME ÖĞRETME SÜRECİNDE	DERS ARAÇ VE GEREÇLERİ
11-17 NİSAN ARA TATİL	9	04-08 Nisan	1	HAC VE KURBAN	Hac İle İlgili Temel Kavramlar Hac İle İlgili Mekânlar	Hac konusu işlenirken konunun gaye ve hikmet boyutu ön plana çıkarılarak rengi, ırkı, dili farklı olsa da müminin birey olarak büyük İslam toplumunun bir parçası olduğuna değinilir, sosyal statü farkının ortadan kalkarak bütün insanların eşit ve değerli olduğu duygusuna vurgu yapılır.	ANLATIM, ÖRNEK OLAY, UYGULAMA, SORU-CEVAP VB.ÖĞRENCİYİ AKTİF KILACAK YÖNTEM VE TEKNİKLER KULLANILACAK.	Ders Kitabı, Yazı Tahtası, Kur'an-ı Kerim Meali, İslam İlmihali, Diyanet Dergisi, Görsel Materyaller, Bilgisayar, Projeksiyon, İlgili CD'ler, Kasetçalar.
	10	18-22 Nisan	1		Haccın Yapılışı Hac Çeşitleri			
	11	25-29 Nisan	1		Umre İbadeti Kurban İbadeti			
02-08 MAYIS RAMAZAN BAYRAMI TATİLİ	10-16 Mayıs Engelliler Haftası	09-13 Mayıs	1	DUA VE TÖVBE	Hac, Umre ve Kurban İbadetinin Bireye ve Topluma Kazandırdıkları	Dua etmenin sadece ihtiyaç zamanında başvurulacak bir eylem olmadığı, aksine bütün hayatı kuşatan başlı başına bir ibadet olduğu vurgulanır.	Dua etmenin sadece ihtiyaç zamanında başvurulacak bir eylem olmadığı, aksine bütün hayatı kuşatan başlı başına bir ibadet olduğu vurgulanır. • İbadetlerle ilgili konularda öğrencilerin dini yaşantıları, ihtiyaçları, sosyo-kültürel özellikleri dikkate alınarak mezheplerin farklı görüş ve uygulamalarına yer verilir. Yorum farklılıklarının bir ayrılık değil zenginlik ve rahmet unsuru olduğu ilkesi üzerinde durulur. • Mübarek gün ve gecelerin dini-manevi hayatımızda dönüm noktası olabilecek fırsat ve kazanımları barındırdığı üzerinde durularak, söz konusu zaman dilimlerinin ühyâ edilmesinin önemi vurgulanır.	
					Dua Kavramı, Mahiyeti ve Önemi Kur'an'dan ve Hz. Peygamber'den Dua Örnekleri			
					Tövbe Kavramı ve Mahiyeti, Tövbenin İnsanın Hayatındaki Yeri			
					Kur'an'dan Tövbe Örnekleri			
					08 Haziran Hz. Muhammed'in Vefatı	16		06-10 Haziran

.../02/2022

Hasan Hayri YAŞAR
İl Müftüsü

BİLGİ	HAFZA	TARİH	SAAT	ÜNİTE	KONULAR	AÇIKLAMALAR	ÖĞRENME ÖĞRETME SÜRECİNDE	DERS ARAÇ VE GEREÇLERİ	
31 Ocak- 14 Şubat 2022 2. Dönem Kayıt Tarihleri, 07 Şubat eğitimin başlaması	1	07- 11 Şubat	1	İSLAM'IN TEMEL HAKLARA YAKLAŞIMI	İnsan Hakları ve İslam				
	2	14-18 Şubat	1		Kul Hakkını Gözetmek	Ahlak konuları işlenirken dersin teorik ve soyut olmaktan çıkarılması amacıyla öğrencilerin günlük hayatlarından örnekler getirmelerine fırsat verilerek konunun somutlaştırılması ve zihinde kalıcı hale getirilmesi sağlanır.			
27 Şubat 2022 Miraç Kandili	3	21-25 Şubat	1		Yaşama Hakkı	● Ahlakî davranışların kazanılmasında ve geliştirilmesinde ibadetlerin ve inanç esaslarının etkisi sürekli vurgulanır.			
03 Mart Diyanet İşleri Başkanlığı Kuruldu 1924	4	28 Şubat- 04 Mart	1		Sağlık Hakkı	● Ahlakî davranışların bireyin mutluluğu için önemi vurgulanırken toplumsal huzura katkıları da izah edilir.			
12 Mart İstiklal Marşının Kabulü Mehmet Akif ERSOY'u anma günü	5	07-11 Mart	1		Eğitim Hakkı	● İslam'ın hak kavramına ve kul hakkı ile ilgili özel vurgusuna dikkat çekilir. Sosyal ve ticari hayatta, komşuluk ilişkilerinde, cami, trafik gibi ortak yaşam alanlarında karşılıklı hakların gözetilmesi gerektiğinin önemi üzerinde durulur.			
17 Mart 2022 Berat Kandili, 18 Mart Şehitleri Anma Günü	6	14-18 Mart	1		İnanma ve İbadet Hakkı	● Özel hayatın gizliliği hakkı konusu işlenirken sosyal medya kullanımında dikkat edilecek hususlar; sosyal medyanın doğru kullanılması, doğruluğu teyit edilmeyen bilgilere güvenmenin ve paylaşmanın oluşturduğu olumsuzluklara değinilir.			
	7	21-25 Mart	1		Özel Hayatın Gizliliği Hakkı				
02 Nisan 2022 Ramazanın Başlangıcı	8	28 Mart- 01 Nisan	1		Ekonomik Haklar				

ANLATIM, ÖRNEK OLAY, UYGULAMA, SORU-CEVAP VB. ÖĞRENCİYİ AKTİF KILACAK YÖNTEM VE TEKNİKLER KULLANILACAK.

Ders Kitabı,
Yazı Tahtası,
Kur'an-ı
Kerim Meali,
İslam
İlimihali,
Diyanet
Dergisi,
Görsel
Materyaller,
Bilgisayar,
Projeksiyon,
İlgili CD'ler,
Kasetçalar.

A

B

C

D

E

BİLGİ	HAFTA	TARİH	SAAT	ÜNİTE	KONULAR	AÇIKLAMALAR	ÖĞRENME ÖĞRETME SÜRECİNDE	DERS ARAÇ VE GEREÇLERİ
	9	04-08 Nisan	1	GÖREV VE SORUMLULUKLARIMIZ	Allah'a Karşı Görev ve Sorumluluklarımız	İnsanı erdemli kılan ahlaki davranışların olumlu sonuçları belirtilerek bu nitelikleri kaybeden birey ve toplumların karşılaşılabilecekleri olumsuzluklar Kur'an kıssaları başta olmak üzere ayetlerden, hadislerden, sahabe hayatından, İslam tarihi ve günlük hayattan örneklerle anlatılır. • Sosyal ilişkilerde kendimize nasıl davranılmamış istiyorsak hayata birlikte paylaştığımız insanlara da aynı şekilde saygılı ve nezaket kuralları çerçevesinde davranmamız gerektiği vurgulanır. Ayrıca cami adabı, kılık-kıyafet, selamlaşma gibi hususlarla ilgili görgü kuralları anlatılır. • Sorumluluk sahibi olmanın önemi üzerinde durularak bizi yaratan Rabbimize, O'nu bizlere tanıtan Hz. Peygambere (s.a.s), varlık sebebimiz olan anne-babamıza, akrabalarımıza, komşularımıza, bu hayatı birlikte paylaştığımız insanlara, çevremize, tüm canlılara, üzerinde yaşadığımız vatanımıza karşı temel görev ve sorumluluklarımız açıklanır. Cami, trafik vb. ortak yaşam alanlarında uyulması gereken toplumsal kuralları bilir.	ANLATIM, ÖRNEK OLAY, UYGULAMA, SORU-CEVAP VB. ÖĞRENCİYİ AKTİF KILACAK YÖNTEM VE TEKNİKLER KULLANILACAK.	Ders Kitabı, Yazı Tahtası, Kur'an-ı Kerim Meali, İslam İlimihali, Diyanet Dergisi, Görsel Materyaller, Bilgisayar, Projeksiyon, İlgili CD'ler, Kasetçalar.
	10	18-22 Nisan	1		Peygamberlerimize Karşı Görev ve Sorumluluklarımız			
23 Nisan Çocuk Bayramı	11	25-29 Nisan	1		Kendimize Karşı Görev ve Sorumluluklarımız			
27 Nisan 2022 Kadir Gecesi, 01 Mayıs İşçi Bayramı, Emek ve Dayanışma Günü Tatil					Ailemize Karşı Görev ve Sorumluluklarımız			
02-08 MAYIS RAMAZAN BAYRAMI TATİLİ					Akrabalarımıza Karşı Görev ve Sorumluluklarımız			
10-16 Mayıs Engelliler Haftası	12	09-13 Mayıs	1		Çevremize Karşı Sorumluluklarımız			
19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı	13	16-20 Mayıs	1		Vatanımıza Karşı Sorumluluklarımız			
	14	23-27 Mayıs	1		Mesleki Sorumluluklarımız			
	15	30 Mayıs-03 Haziran	1		Âdâb-ı Muâşeret Kuralları			
	16	06-10 Haziran	1		Mahremiyet Bilinci (Beden, Mekan, Bilgi, vb)			
08 Haziran Hz. Muhammed'in Vefatı				Kültür ve Medeniyetimizde Sevinç ve Üzüntülerin Paylaşılması (Hasta Ziyareti, Taziye, Dügün, Cenaze vb.)	Örnek şahsiyetlerden davranış modelleri başlığı altında tarih, kültür ve medeniyetimizde iz bırakmış örnek ve önder şahsiyetlerin hayatlarından rol model davranışlar öğrencilerle paylaşılır.			
				ÖRNEK ŞAHİSİYETLERDEN DAVRANIŞ MODELLERİ	Celaleddin AYGÜN Berhem ÖLEZ Nihat CEYLAN Kübra GÖKER			

Hasan Hayri YASAR
İl Müftüsü
07/2022

BİLGİ	HAFTA	TARİH	SAAT	ÜNİTE	KONULAR	AÇIKLAMALAR	ÖĞRENME ÖĞRETME SÜRECİNDE	DERS ARAÇ VE GEREÇLERİ
31 Ocak-14 Şubat 2022 2. Dönem Kayıt Tarihleri, 07 Şubat Eğitimin başlaması	1	07-11 Şubat	1	HZ. MUHAMMED'İN PEYGAMBERLİĞİ: MEDİNE DÖNEMİ	Medine'ye Hicret Medine Yolculuğu	Hz. Peygamberin hayatı işlenirken kronolojik anlatıma dayalı salt bilgi verme yerine, gündelik hayattan örnek davranış modelleri ortaya konularak çıkarılması gereken mesajlar üzerinde durulur. ● Hz. Peygamberin İslam'ı tebliğ ve davetinin ilkelerine vurgu yapılır, İslam'ın tebliğ edilmesinde takip edilen yol ve yöntemlerin Kur'an ve Sünnete uygun olması gerektiğine dikkat çekilir. ● Hz. Peygamber dönemindeki Bedir, Uhud, Hendek başta olmak üzere savaşlar konusu işlenirken, yapılan savaşların gerekçeleri kısaca belirtilir. ● İslam'ın barış dini olduğu, Hz. Peygamberin rahmet elçisi olarak bütün insanlığa gönderildiği hususuna vurgu yapılır. Bu anlamda, dünyada oluşturulmak istenen olumsuz İslam imajına karşı öğrencilerde farkındalık oluşturulur.	ANLATIM, ÖRNEK OLAY, UYGULAMA, SORU-CEVAP VB. ÖĞRENCİYİ AKTİF KILACAK YÖNTEM VE TEKNİKLER KULLANILACAK.	Ders Kitabı, Yazı Tahtası, Kur'an-ı Kerim Meali, İslam İlimihali, Diyamet Dergisi, Görsel Materyaller, Bilgisayar, Projeksiyon, İlgili CD'ler, Kasetçalar.
27 Şubat 2022 Miraç Kandili	2	14-18 Şubat	1		İlk Mescid, İlk Cuma ve İlk Hutbe Hicretin Sosyal, Kültürel ve Tarihi Yansımaları			
03 Mart Başkanlığı Kuruldu 1924	3	21-25 Şubat	1		Hz. Muhammed'in Medine'deki İlk Faaliyetleri			
12 Mart İstiklal Marşının Kabulü Mehmet Akif ERSOY'u anma günü	4	28 Şubat- 04 Mart	1		Müşrikler, Yahudiler ve Hristiyanlarla İlişkiler (Savaşlar, Antlaşmalar, Gazve ve Seriyyeler vb.)			
17 Mart 2022 Berat Kandili, 18 Mart Şehitleri Anma Günü	5	07-11 Mart	1		Mekke'nin Fethi			
02 Nisan 2022 Ramazanın Başlangıcı	6	14-18 Mart	1		İslam'a Davet			
	7	21-25 Mart	1		Veda Haccı, Veda Hutbesi ve Evrensel Mesajlar			
	8	28 Mart- 01 Nisan	1		Hz. Muhammed'in Vefatı			

Handwritten signature and initials: *Handwritten signature* and *Handwritten initials*

BİLGİ	HAFTA	TARİH	SAAT	ÜNİTE	KONULAR	AÇIKLAMALAR	ÖĞRENME ÖĞRETME SÜRECİNDE	DERS ARAÇ VE GEREÇLERİ
	9	04-08 Nisan	1	HZ. MUHAMMED'İN KİŞİLİĞİ VE ÖRNEKLİĞİ	Hz. Muhammed'in Kişiliği ve Örnekliliği	<p>Âlemlere rahmet olarak gönderilen peygamberimizin (s.a.s) hayatı; örnek kişiliği, ahlaki ve davranışları üzerinden işlenerek öğrencilerin Peygamberimizi (s.a.s) tanımaları ve model almaları hedeflenir. Bu bağlamda, O'nun müminler için teşkil ettiği üsve-i hasene rolüne, insanlığın kurtuluşu için vaz' ettiği evrensel ilkelere ve bu ilkelere duyulan ihtiyaca vurgu yapılır.</p> <ul style="list-style-type: none"> Hz. Peygamberin (s.a.s) eş, baba, dede, komşu, akraba, arkadaş, eğitimci gibi farklı rolleri; ailesine, akrabalarına, arkadaşlarına, komşularına, çocuklara karşı göstermiş olduğu dürüst, merhametli, sabırlı, adaletli, çalışkan, vefalı vb. örnek tutum ve davranışları üzerinden anlatılır. 	ANLATIM, ÖRNEK OLAY, UYGULAMA, SORU-CEVAP VB. ÖĞRENCİYİ AKTİF KILACAK YÖNTEM VE TEKNİKLER KULLANILACAK.	Ders Kitabı, Yazı Tahtası, Kur'an-ı Kerim Meali, İslam İlmihali, Diyamet Dergisi, Görsel Materyaller, Bilgisayar, Projeksiyon, İlgili CD'ler, Kasetçalar.
11-17 NİSAN ARA TATİL								
23 Nisan Çocuk Bayramı	10	18-22 Nisan	1		Kur'an-ı Kerim'de Hz. Muhammed			
27 Nisan 2022	11	25-29 Nisan	1		İslam'ın Doğru Anlaşılmasında Sünnetin Önemi			
Kadir Gecesi, 01 Mayıs İşçi Bayramı, Emek ve Dayanışma Günü Tatil					Hz. Muhammed'in Örnek Ahlakı			
02-08 MAYIS RAMAZAN BAYRAMI TATİLİ								
10-16 Mayıs Engelliler Haftası	12	09-13 Mayıs	1		Hz. Peygamberden Davranış Örnekleri			
19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı	13	16-20 Mayıs	1		Eğitimci Olarak Hz. Muhammed			
	14	23-27 Mayıs	1		Hz. Peygamber'in Eğitim ve Öğretimdeki İlkeleri			
	15	30 Mayıs-03 Haziran	1		Hz. Peygamberin ehli beyti, adaleti, çalışkanlığı, ve sabrı			
08 Haziran Hz. Muhammed'in Vefatı	16	06-10 Haziran	1	Hz. Muhammed'in vefatı ve vefatından sonraki yaşam	<p>Sahabenin yaşam örnekleri anlatılır.</p> <p>Celaleddin AYGÜN Berhem ÖLEZ Nihat CEYLAN Kubra GÖKER</p>	<p>Hasan Mayıs 2022 Müftüsü</p>		